Jedna z wielu otrzymanych przez organizację Saporiego dotacji była efektem prośby

z 5 listopada 1938 r., skierowanej do Ministra Kultury Ludowej, zaufanego współpracownika

Mussoliniego, Dina Alfieriego (1886–1966). Sekretarz Syndykatu

tak pisał o działalności i potrzebach związku: Nasz budżet na rok 1938-XVI przewiduje wyda-

tek w wysokości 17 323,40 lirów. Powolne zbieranie składek związkowych (...),

a z drugiej strony liczne inicjatywy organizowane przez nasz Syndykat, sprawiają, że koniecz-

ne i pilne staje się jeszcze dwa razy większe wsparcie, możliwe dzięki wspaniałomyślności

Waszej Ekscelencji.